

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary
číslo 53/2023/TO Cheb**

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary“**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb**Objednávku vystavil:** VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** VPST Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz ,
VMT Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz(předání staveniště, seznámení**Místo prací:** Trať: Plzeň hl.n.-os.n. - Cheb
Úsek: žst. Cheb**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově**Datum realizace:** do 30. 8. 2023**Výluka:** ne**Stávající stav:** vady na jazycích a opornicích výh. č. 89, 90, 91**Požadavek:** broušení ocelových součástí výhybek

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
591007510	Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	96,000	440,00 Kč	42 240,00 Kč
	Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. Poznámka k položce: Metr jazyka=m</i>				
5910075110	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	93,000	445,50 Kč	41 431,50 Kč
	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. Poznámka k položce: Metr opornice=m</i>				
5910075120	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	18,600	485,10 Kč	9 022,86 Kč
	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. Poznámka k položce: Metr opornice=m</i>				
	prava opornice výh. č. 90				
Cena celkem					92 694,36 Kč

Za Zadavatele

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč

červenec 2023 objednáno 22 153 696,36 Kč

červenec 2023 čerpáno 22 246 390,72 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary
číslo 54/2023/ TO Nejdek**

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: VPST Bystron Daniel, mob.tel. 728 332 476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Bystron Daniel mob.tel. 728 332 476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o.

Datum realizace: 3.7.2023-31.7.2023

Výluky: Bez výluk

Prokluzы kolejnic od souprav Regionova, povrchové vady kolejnic.

Stávající stav: Prokluzы v dopravně Nové Hamry 1.st.kolej oba kolejnicové pásy.
Osazení a dodávka zámků proti putování jazyků.

Přebroušení prokluzů v úseku tratě: v dopravně Nové Hamry 1 st.kolej km 26,120-26,206 Lp+Pp.

Požadavek: Vady jsou označeny na patě kolejnice. Povrchové vady kolejnic.

Osazení zámků proti putování jazyků na výhybce 1M v km 20,608(včetně dodání a vrtání).

Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060020	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm <small>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</small>	m	172,000	218,90 Kč	37 650,80 Kč
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm <small>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice. Poznámka k položce: Vrt=kus</small>	kus	8,000	246,00 Kč	1 968,00 Kč
5910131030	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici <small>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.</small>	pár	2,000	584,00 Kč	1 168,00 Kč
5961170070	Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazyk i opornici) S49 R300 pro jazyk ohnutý i přímý <small>Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazyk i opornici) S49 R300 pro jazyk ohnutý i přímý</small>	kus	2,000	4 875,00 Kč	9 750,00 Kč
Cena celkem					50 536,80 Kč

Za Zadavatele

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč

červenec 2023 objednáno 22 246 390,72 Kč

červenec 2023 čerpáno 22 296 927,52 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary****číslo 55/2023/ TO Podbořany****Zhotovitel:** „Společnost svařování Karlovy Vary“**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany**Objednávku vystavil:** Ing.Dolejš Jiří, mob.tel.724 960 831, e-mail: Dolejs@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Dolejš Jiří , mob.tel. 724 960 831, e-mail: Dolejs@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** Trať: Blatno - Žatec ,TU: žst. Kryry**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s.**Datum realizace :** 16. června 4x AT svary**Výluka:** ANO 16.6., 7:00 - 17:00**Stávající stav:** vyměněná srdcovka + 2 kolejové vložky ve výhybce č.4 v žst. Kryry(výhybka 1:12- 500)**Požadavek:** požadují provedení 4 AT svarů, záležitosti Bk řeší TO

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	7 486,80 Kč	29 947,20 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
Cena celkem					29 947,20 Kč

Za Zadavatele**Zadal:** Ing. Ondřej Šmejkal**Dne:****Podpis a Razítko:****Za zhotovitele:****Odsouhlasil:****Dne:****Podpis a Razítko:****Schválil dne:****Přednosta ST Karlovy Vary:****Miloš Vyhňálek**

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč

červen 2023 objednáno 22 296 927,52 Kč

červen 2023 čerpáno 22 326 874,72 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3784113

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 271c6d05-1ba3-4f13-b230-4ab6316cbdc5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.07.2023 11:37:00



a6d6ebf4-3a74-4f38-bb38-19dffa6312b0